PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	19.08.2020
	с. Тасеево
	№ 339

О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского района от 12.03.2020 № 137 «Об утверждении размеров субсидии муниципальным образованиям Тасеевского района на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения  за счёт средств дорожного фонда  Красноярского края в 2020 году»
В соответствии  с законом Красноярского края от 05.12.2019 № 8-3414 «О краевом бюджете на 2020 год и плановый период 2021-2022годов»,   постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 510-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Развитие транспортной системы», ст. 28, 46, 48 Устава Тасеевского района,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в постановление администрации Тасеевского района от 12.03.2020 № 137 «Об утверждении размеров субсидии муниципальным образованиям Тасеевского района на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения  за счёт средств дорожного фонда  Красноярского края в 2020 году»:
 приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Тасеевского района А.А. Войтюка.
3.Постановление вступает в силу со дня подписания.
Исполняющий обязанности
Главы Тасеевского района                                                       И.И. Северенчук
                                                                      Приложение
                                                                                  к постановлению администрации

                                                                                  Тасеевского района

                                                                                  от 19. 08. 2020 №
Распределение субсидии муниципальным образованиям Тасеевского района на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения за счёт средств дорожного фонда Красноярского края в 2020 году
	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Сумма
(рублей)

	1.
	Тасеевский сельсовет
	4 116 801,06

	2.
	Вахрушевский сельсовет
	304 574,00

	3.
	Весёловский сельсовет
	389 597,00

	4.
	Сивохинский сельсовет
	421 657,00

	5.
	Суховский сельсовет
	740 233,00

	6.
	Троицкий сельсовет
	429 585,92

	7.
	Хандальский сельсовет
	343 373,00

	8.
	Фаначетский сельсовет
	352 179,02

	ИТОГО:
	7 098 000,00

PAGE